2 A marseil le-i levéltár id. kéziratában c. 329 b-30 a. 
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caristia quod ad solvendum nostre Curie fiscalium collectarum 
residua ipsis possibilitas non assistit nec minus adduximus in 
grate meditacionis examine iidei zelum et devocionis affectum 
quem in ipsis invenimus et per exhibicionem operum cotidianis 
effectibus experimur propter que cupientes tantis eorumdem fideli— 
um incomodis per nostre compassionis instinctum presencialiter 
occurrere sicut possumus auxiliaribus juvamentis presertim cum 
optemus opes nostras thesauro pietatis accrescere nec delectemur 
exigere quod tristis nascitur solutor offerre omnibus et singulis 
universitatibus civitatum terrarum castrorum villarum et locorum 
quorumlibet dicti Regni Sicilie citra farum residua omnia qua-
rumlibet collectarum debita ipsas Curie usque per totum annum 
quintedecime jndictionis nuper elapse huius nostre provisionis 
edicto dominica humanitate remictimus et benigne caritatis in-
stinctu de certa nostra scientia et speciali gratia relaxamus. Jta 
quod nullo numquam tempore nostra Curiam aut officiales ipsius 
impetantur exigantur aut aliquatenus exinde molestentur. .Jllud 
autem quod de ipsis residuis recollectum est per collectores aut 
alias personas vel per officiales Curie bue usque est habitum for-
sitan vel receptum aut penes cabellotos cabellarum terrarum pro 
fiscalibus functionibus deputatarum seu quaslibet alias personas 
existât Camere nostre compendijs volumus applicari nec in pre-
senti gratia nostre relaxationis includi. Ut autem presentis nostre 
provisionis et remissionis edictum in puplicam noticiam veniat 
cartas seu menbranas ipsius seriem continentes porticibus castri 
nostri novi de Neapoli maioris ecclesie neapolitane ac hospicij 
in quo Magna Curia regitur affigi jussimus et appendi. 

Jn cuius rei testimonium presene edictum triplicatimi exinde 
fieri fecimus nostri sigilli parvi appensione munitum. 

Datum Neapoli, per manus M. de Porta de Salerno etc. Anno 
Domini M°CCCXLYIII die XV riiarcij prime jndictionis Regnorum 
nostrorum Ungarie anno VI Jerusalem et Sicilie anno primo. 

V i l i . 

Forma liefere per quam datiir óecuritaó corniti qui ad regi am 
preóentiam óeu eiuó vicari] tute veniat.1 

Ludovicus Dei gratia H ungarie Jerusalem et Sicilie Ducatus 
Apulìe et Principatus Capue Dalmacie Croacie Ramee Servie 

1 U. ott, c. 331 b. 
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Gall icie Lodomer i e C u m a n i e Vu lga r i eque Rex p r inceps S a l e r n i t a n u s 
et H o n o r i s Mont is Sanct i Angeli d o m i n u s . T e n o r e presenci i im 
n o t u m f a c i m u s univers is h a r u m ser iem inspectur is .